
ایلام حســن بیگی-خبرنگار اقتصادسرآمد:مدیرعامل شــرکت گاز استان ایلام از 
واگذاری دو هزار و ۲۱۸ مورد اشتراک رایگان گاز به مد  جویان تحت پوشش کمیته 
امداد، بهزیستی، خانواده های معظم شــهدا، جانبازان و ایثارگران در نقاط مختلف 

شهری و روستایی این استان در سال گذشته خبر داد.
عباس شــمس اللهی اظهار کرد: در سال گذشــته تعداد ۳۶۰ خانوار تحت پوشش 
بهزیستی، یکهزارو ۵۴۳ خانوار تحت پوشــش کمیته امداد و ۳۱۵ خانواده معظم 
شهدا، جانبازان و ایثار گران از اشتراک رایگان گاز در ســطح استان ایلام بهره مند 

شده اند.
وی افزود: برای این تعداد خانوار بیش از ۵ میلیارد ریال از محل منابع داخلی شرکت 

گاز استان ایلام هزینه شده است.
مدیرعامل شــرکت گاز ایلام گفت: این شرکت در راســتای انجام وظایف قانونی 
و مســئولیت های اجتماعی و کمک به رفع محرومیت های استان و طبق ماده های 
۸۰/ج/۲ و ۸۸/ث/۵ قانون بودجه کشــور، این مهم را در دستور کار خود قرار داده 

است.
وی  ادامه داد: اقدامات و فعالیت های این مجموعه در راستای توسعه متوازن نعمت 

گاز در جامعه به ویژه افراد کمتر برخوردار است.
شمس الهی بیان داشت: مدد جویان نهاد  های حمایتی که تاکنون از امتیاز و انشعاب 
گاز بهره مند نشــده اند، می توانند با دریافت معرفی نامه از نهاد مربوطه و ارائه آن به 

شرکت گاز صرفاّ یکبار از امتیاز کنتور و اشتراک رایگان گاز استفاده کنند.

7
رژه ناوگان خودرویی و موتوری  جمعیت هلال احمر  بوشهربرگزار شد

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرآمد؛در راستای گرامیداشت هفته جهانی هلال احمر و صلیب سرخ  رژه ناوگان خودرویی و موتوری معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان بوشهر  برگزار شد.
علی یوسفی نیا گفت: در این رژه بیش از ۱۴ دستگاه از ناوگان عملیاتی این معاونت شامل انواع خوردروهای سبک و سنگین نظیر خودروی نجات، آمبولانس، خودرو کمک دار امدادی و موتورسیکلت 

حضور داشتند.
یوسفی نیا هدف از برگزاری این رژه را آشنایی عموم مردم با تجهیزات و نیروهای امدادی و همچنین به نمایش گذاشتن وحدت، یگانگی و نظم نیروهای امداد و نجات این معاونت دانست تا به هنگام بروز 

حوادث و در مواقع اضطراری حضور سریع و به موقع در صحنه داشته باشند.
وی تصریح کرد: با توجه به شعار سلامتی، پویایی و حرکت در چهارمین روز از هفته هلال احمر، این جمعیت مفتخر است که همواره در مواقع بحرانی با حضور سریع در حوادث و بلایا سهم مهمی در تسکین 

آلام بشری مردم آسیب دیده از حوادث داشته است.

حضور پررنگ هلال احمر در خدمات انسان دوستانه 

ایران زمین
خبر
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بوشهر- خبرنگاراقتصادســرآمد؛  مدیر عامل جمعیت هلال 
احمر استان بوشهر گفت : هلال احمر در خدمات انساندوستانه 
-حضوری پررنگ داشته است. نشســت خبری دکتر غلامرضا حاجیانی 
مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر ، بمناسبت هفته هلال احمر با 
اهالی رسانه، برگزار شد.  در چهارمین روز از هفته هلال احمر ، جمعیت هلال 

احمر استان بوشهر میزبان اصحاب رسانه بود .  در این نشست، دکتر  غلامرضا 
حاجیانی مدیر عامل جمعیت استان بوشهر گفت؛ با عنایت به شعار هفته هلال 
احمر امسال- یک قرن خدمات داوطلبانه مقایسه نشدنی-میباشد که حوزه 
های خدمات رسانی امدادی و همچنین انساندوستانه دارای گستره ای زیاد 
میباشند، در حوزه امداد ونجات ۱۸ پایگاه امداد ونجات در سطح استان داریم 

که از این تعداد ۹ پایگاه جاده ای ، ۵ پایگاه دریایی، یک پایگاه کوهســتان و 
همچنین تیم آنست )سگهای زنده یاب( و تیم واکنش سریع  میباشد.  وی در 
نشست خبری   با بیان خدمات یک سال گذشته جمعیت هلال احمر استان 
بوشهرگفت: یکی از مهمترین حوزه های مختلف هلال احمر معاونت امداد و 
خدمات امدادی به تعداد ۵ هزار و ۶۸۳ نفر را به حادثه دیدگان ارائه کرده استنجات می باشد که در سال ۹۹  به علت بروز  ۵۳۷ حادثه مختلف رخ داده ، که 

 طرح بهسازی شبکه برق ۲۲ روستای اصفهان
 به بهره برداری رسید

کربلایــی- -ســمیه  اصفهــان 
خبرنگاراقتصادســرآمد : مجری طرح 
جهادی بهسازی روستایی شرکت توزیع 
برق استان اصفهان گفت: بهسازی شبکه 
توزیع برق ۲۲ روستای استان اصفهان در 
هفته ششم پویش " هر هفته"الف"ب" 
ایران به صــورت ویدیــو کنفرانس با 
حضور وزیر نیرو به بهره برداری رسید. 

 سید رسول کافی موسوی اظهار داشت: این طرح ها در مجموع با ۲۲.۲ میلیارد ریال اعتبار 
در ۲۲ روستای استان اصفهان اجرا و برای هر کدام از آنها یک  میلیارد ریال هزینه شده است.
به گفته وی این طرح ها در روستاهای کاغذی آران و بیدگل، سهرویه اردستان، شورجه 
برخوار، دره ساری بویین و میاندشت، دولت آباد تیران و کرون، تیرانچی خمینی شهر، 
ارجنگ خوانسار، عروسان گلستان خورو بیابانک، قمیشلو دهاقان، ماندگان سمیرم، جهاد 
آباد شاهین شهر، باغ سرخ شهرضا، خلج فریدن، بزمه فریدونشهر، بوستان فلاورجان، شجاع 
آباد کاشان، سعید آباد گلپایگان، زرد خشویه لنجان، بداغ آباد مبارکه، ورپا علیا نایین، ورگوران 

نطنز و جلال آباد نجف آباد با جمعیت۱۱ هزار و ۴۵۹ تن اجرا شد.
وی ادامه داد: صنعت برق برنامه بهسازی و تقویت شبکه برق روستاها را در راستای حمایت 

و کمک به روستاییان در دستور کار قرارداده است.
مجری طرح جهادی بهسازی روستایی شرکت توزیع برق استان اصفهان با بیان اینکه بیش از  
۷۵ درصد از این شبکه طول عمر بالای ۲۰ سال دارد افزود: قدمت و فرسودگی شبکه، اجرا 
نشدن کامل طرح های هادی روستایی از سوی متولیان امر در سال های اخیر سبب قرارگیری 

شبکه برق در معابر روستاها شده و مشکلاتی را برای روستاییان ایجاد کرده است.
وی اضافه کرد: صنعت برق با بیش از ۲۵۰ هزار کیلومترشبکه برق، وظیفه خدمت رسانی 

به جمعیت بیش از ۲۱ میلیون نفر ساکن در ۵۷ هزار و ۷۵۰ روستای کشور را بر عهده دارد.
کافی موسوی خاطرنشان کرد: برنامه بهسازی و تقویت شبکه برق ۱۰ هزار روستا با توجه 
به گشایش های ایجاد شده در تبصره های ۶ و ۱۵ قانون بودجه سال ۱۴۰۰، تدوین و تا پایان 
سال به اتمام خواهد رسید و امکان بهسازی و تقویت شبکه برق در تمامی روستاهای کشور 

در برنامه ۵ ساله با حمایت نمایندگان مجلس، فراهم خواهد شد.
وی بیان کرد: هماهنگی برای تحویل سامانه های برق خورشیدی قابل حمل به عشایر نیز  
توسط  اداره کل امور عشایر اصفهان با واجدان شرایط انجام شده است و به تدریج از هفته 

آینده تحویل عشایر استان خواهد شد.
در هفته ششم پویش"هرهفته الف"ب"ایران؛  با حضور وزیر نیرو، طرح های ملی صنعت 

برق کشور با اعتبار ۱۳۴۵ میلیارد تومان به بهره برداری رسید.

در ارزیابی عملکرد کلان وزارت نیرو بدست آمد ؛
 کسب ۲ رتبه برتر کشوری توسط 
شرکت توزیع برق استان همدان

همدان- فتانه ازانی- - خبرنگاراقتصادسرآمد؛ شرکت توزیع نیروی برق استان همدان در 
ارزیابی عملکرد کلان وزارت نیرو با عنوان باشگاه ۱۰ تایی ها موفق به کسب ۲ رتبه برتر شد.

این شرکت در راه اندازی سامانه نظارت مکانیزه )سنم( با هدف ایجاد شفافیت، ارتقاء سلامت 
اداری، پایش فرآیند و مانیتورینگ مکان محور عوامل اجرایی موفق به کسب رتبه برتر شد.

در طرح سنم طراحي مکان محور، ایجاد سیستم استعلامات، نظارت مکان محور و کنترل 
پروژه، ایجاد بانک اطلاعاتی و مکانیزم کنترل کیفی کالا و ایجاد سیستم تبادل داده و اطلاعات 

مورد پایش قرار می گیرد.
همچنین این شرکت در تدوین برنامه های ۰۹۹ و نظارت بر اجرای آنها نیز موفق به کسب رتبه 
برتر شد که در این راستا برنامه ریزی متمرکز بر کنترل پیک بار با استفاده از اجرای برنامه های 

پاسخگویی بار تشویق محور نسبت به کاهش مصرف مشترکین صنعتی اقدام می شود.
لازم به ذکر است، این شرکت در گروه خود موفق به کسب مقام اول شد.

گفتنی است؛ همزمان با برگزاری مراسم افتتاحیه نخستین پویش هر هفتهالفب"ایران و 
بهره برداری از پروژه های صنعت برق در بخش توزیع که با حضور وزیر نیرو و مدیران ارشد 
صنعت برق کشور برگزار شد، شرکت های برتر در اجرای طرح های ساز و کاری تحول 

دیجیتال و هوشمندسازی صنعت برق در قالب باشگاه ۱۰ تایی ها معرفی شدند.

تشکیل جلسه ستاد زکات شهرستان پلدختر 
پلدختر-کامرانــی -خبرنگاراقتصاد 
سرآمد : باهدف برنامه ریزی برای نحوه 
جمع آوری وتوزیــع زکات فطریه، 
جلسه ستادزکات شهرستان پلدختر 

تشکیل شد. 
دراین جلســه کــه باحضورحجت 

الاسلام والمسلمین موسوی امام جمعه، رضاییان فرماندار ، نبی ناظری رئیس کمیته امداد 
امام خمینی )ره( پلدختر و سایراعضاء برگزارشد ، پس از بیان مطالبی در زمینه اهمیت و 
نقش زکات در اجرای عدالت اجتماعی، در خصوص نحوه جمع آوری زکات فطریه در 
روز عید سعید فطر ، بامشارکت بهزیستی شهرستان، و برنامه ریزی برای جمع آوری زکات 

کشاورزان تصمیم گیری شد .

 دیدار مدیر وکارکنان جمعیت هلال احمر
 با فرماندار شهرستان پلدختر 

پلدختر - کامرانی - روزنامه اقتصاد 
ســرآمد : بمناســبت هفتــه هلال 
احمررئیــس جمعیت هــلال احمر 
بهمراه نمایندگان اعضــای جوانان 
،امداد وپرسنل هلال احمر شهرستان 
پلدختربافرماندار پلدختر دیدارکردند .

بگزارش روابــط عمومی فرمانــداری  پلدختر، درایــن دیدار ،  فرماندارشهرســتان 
پلدخترگرانبهاترین سرمایه هلال احمر را اخلاق و و حسن رفتار اعضا و پرسنل آن دانست 
وگفت : سهم حمایتهای روانی و روحیه خوب امدادگران در حوادث ونجات مصدومان 
بیش از ۵۰ درصد است.  حسن رضاییان با اشاره به حادثه خیز بودن شهرستان و امکان بالای 
وقوع  بلایای طبیعی همچون سیل ، زلزله ، طوفان ، آتش سوزی و... در این شهرستان، از 
اقدامات پیشگیرانه همچون آموزش و آمادگی دائمی نیروها و تلاش در تجهیز و آماده بودن 
انبارها قدردانی و آمادگی وتلاش جمعیت هلال احمر شهرستان در فراهم نمودن تجهیزات 

و امکانات بیشتر براین این اداره و پایگاههای امدادی تاکید کرد .

تولید ۳۰ هزار تن بذر گندم و جو در لرستان
حبیبــی  رضــا  آبــاد-  خــرم 
-خبرنگاراقتصادسرآمد :رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی لرستان گفت: برنامه 
تهیه و تولید بذر برای اســتان در سال 
جاری مقدار ۲۵ هزار و ۵۰۰ تن گندم و 

پنج هزار تن بذر جو است.
، اســفندیار حســنی مقدم در جمع 
خبرنگاران به نقش بذر در میزان عملکرد 

نهایی کشاورزان اشاره کرده و گفت: ضروری است مزارع بذری توسط شرکت های تولید 
بذر و واحد ثبت و گواهی بذر و نهال رصد شده و توصیه های لازم به پیمانکاران برای تهیه 

حداکثری بذر از مزارع تحت نظارت به عمل آید.
وی تاکید کرد: با توجه به بروز پدیده خشکسالی و تبعات ناشی از آن، مزارع گندم و جو به 
خصوص در مناطق سرد استان توسط کمیته ای از کارشناسان سازمان و واحد ثبت و گواهی 
بذر و نهال مورد رصد قرار گرفته و خرید بذر مرغوب و خارج از چرخه تولید توســط 
شرکت های تولید بذر در دستور کار قرار گرفته و در انبارهایی خارج از محل واحد تولید 
بذر شرکت نگهداری شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان تصریح کرد: برنامه تهیه 
و تولید بذر برای استان لرستان در سال جاری مقدار ۲۵ هزار و ۵۰۰ تن گندم و پنج هزار 

تن بذر جو است.
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در دیدار نماینده نائین وخوربیابانک با مدیرعامل آبفای استان اصفهان مطرح شد؛

ارتقای خدمات آبفا در شهرستان های نائین و خورو بیابانک
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی:

خانه تاریخی حاج باشی اراک بدون اطلاع میراث فرهنگی تخریب شد
اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :نماینده مردم 
نائین و خوربیابانک در مجلس شورای اسلامی در دیدار با مدیرعامل آبفای 
اصفهان خواستار تامین پایدار آب شرب در شهرها و روستاهای شهرستان های 
نائین و خور و بیابانک شد.  الهام آزاد با بیان این که در دهه اخیر شاهد  افزایش 
سطح خدمات آبفا در دل کویر بوده ایم  تصریح کرد: در دهه اخیر به رغم وقوع 
خشکسالی های مستمر، آب شرب ساکنان کویر تامین شده است اما مردم این    
شهرستان ها خواستار دسترسی به آب شرب پایدار در شهرها و روستاهای 
نائین و خور و بیابانک هستند.  وی با اشاره به تامین آب شرب شهرک صنعتی 
نائین گفت:  فعالیت شهرک صنعتی نائین موجب اشتغال زایی مطلوبی در 
منطقه شده و اگر تدابیری جهت تامین آب شرب برخی از واحدهای صنعتی 
در این شهرک شود، تاثیر به سزایی در  افزایش رضایت مندی فعالان صنعتی 
دارد. آزاد در خصوص تامین آب شرب روستاها در نایین و خور و بیابانک 
اظهار داشت:  برخی از روستاها درخور و بیابانک دارای  زیرساخت های لازم 
برای آبرسانی پایدار نیستند و لازم است که شرکت آب و فاضلاب استان تدابیر 

لازم را در این زمینه اتخاذ کند. 
نماینده مردم نائین و خور و بیابانک در مجلس شــورای اسلامی از اجرای 
شبکه فاضلاب در بافران نایین تشکر کرد گفت: یکی از مطالبات مردم خور 

نیز برخورداری از شبکه فاضلاب است که انتظار می رود این طرح در آینده 
نزدیک عملیاتی شود. در ادامه مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان گفت: در چند سال اخیر شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به 
رغم تنگناهای مالی و محدودیت منابع آبی، آب شرب و بهداشت پایدار در 
شهرها و روستاها را تامین کرده است.  هاشم امینی گفت: امسال با وجود تنش 
آبی دراستان تمام تلاش ها در زمینه تامین و توزیع آب شرب مورد نیاز شهرها 
و روستاها اندیشیده شده است.  وی به اجرای شبکه فاضلاب در شهر خور 
اشاره کرد و بیان داشت: فاز اول مطالعات اجرای شبکه فاضلاب در خور به 
پایان رسیده است و پس از پایان طرح مطالعاتی، اجرای شبکه فاضلاب دراین 

منطقه در دستور کار قرار می گیرد.

غلامی-خبرنگاراقتصادســرآمد؛مدیرکل  اراک- 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی استان 
مرکزی گفت: خانه تاریخی »حاج باشی« اراک با رای دیوان عدالت 
اداری از فهرست آثار ملی ثبتی کشور خارج و شب گذشته بدون 

اطلاع میراث فرهنگی توسط شهرداری اراک تخریب شد. 
مصطفی مرزبان افزود: این ملک تاریخی سال ۱۳۹۶ در فهرست 
آثار ملی کشور به ثبت رســید، اما متاسفانه به دلیل عدم همراهی 
مالکان برای حفاظت و احیای بنــا و تمایل آنان به خروج این اثر 
از  فهرســت آثار ملی، موضوع خروج از ثبت در دیوان عدالت 

اداری مطرح شد.
وی اظهار داشت: میراث فرهنگی استان مرکزی در چند نوبت در 
سال اخیر به منظور مرمت بنا نسبت به اعزام عوامل فنی و تجهیز 
کارگاه اقدام کرده که متاسفانه مالکان همکاری لازم را نداشتند و 

هر روز بر وسعت تخریب این بنا افزوده شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی 
گفت: این اثر تاریخی تا ۸۰ درصد دچار تخریب شده بود و مالکان 
هم برای حفــظ این بنا با میراث همکاری نداشــتند و با پیگیری 

پرونده در دیوان عدالت اداری، در نهایت در خردادماه ۱۳۹۹ رای 
قطعی خروج خانه از فهرست آثار ملی صادر شد.

مرزبان تصریح کرد: میراث فرهنگی استان درطول ماه های اخیر 
تمام مقاومت خود را برای حفظ این خانه انجام داد، اما در نهایت 
شب گذشته عملیات تخریب آغاز شد و با وجود اعزام نیروهای 
یگان حفاظت اداره کل در محــل، ممانعت های اداره کل میراث 
فرهنگی از تخریب بنا اثربخش نبود و تخریب توسط شهرداری 

اراک انجام گرفت.
خانه احمدقلی خان حاج باشی اراک مربوط به اواخر دوره قاجار 
و اوایل دوره پهلوی اول بود و به توســعه اراک در دوره پهلوی 

مربوط می شود.
این بنا دارای تناسبات هندسی طلایی در معماری است، تزئینات 
خوبی دارد، بنایی متقارن قلمداد می شــود و سیستم آبرسانی از 
قنات شهر را داراست و جزو خانه هایی با معماری ایرانی در اراک 
به شمار می رفت که در آذرماه ســال ۱۳۹۶ در فهرست آثار ملی 
ایران به ثبت رسیده بود و در شامگاه ۱۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۰ به 

صورت کامل تخریب شد.

خرم آباد- رضا حبیبی -خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل دامپزشکی 
لرستان نسبت به احتمال شــیوع بیماری »تب کریمه کنگو« در این 

استان هشدار داد.
، مصطفی زبردست در گفت و گو با رسانه ها اظهار داشت: با توجه 
به فرا رسیدن فصل بهار و روزهای گرم سال و همچنین ازدیاد میزان 
زاد و ولد حشرات و کنه ها، برخی از بیماری های مشترک بین انسان 
و دام نظیر تب خونریزی دهنده »کریمه کنگو« در این فصل شیوع پیدا 

خواهند کرد.
وی در تشریح این بیماری افزود: بیماری تب خونریزی دهنده »کریمه 
کنگو« یکی از بیماری های مشترک بین انســان و دام به خصوص 
دام های اهلی و نشخوارکنندگان است که این بیماری در فصول گرم 
سال در سطح دنیا امکان انتشار آن وجود دارد، این بیماری در دام هیچ 
نشانه بالینی ندارد و در انسان با تب و درد عضلانی، تهوع و خونریزی 

گسترده در سطح بدن قابل تشخیص است، این بیماری به طور عمده 
در افرادی که با دام ها در ارتباط هســتند از قبیل قصابان، چوبداران، 
سلاخان، دامداران و دامپزشکان ممکن هســت مشاهده شود، لذا 
تنها راه جلوگیری از این بیماری در جمعیت انسانی، رعایت موارد 

بهداشتی است.
مدیرکل دامپزشکی لرســتان در ادامه بر ضرورت رعایت پوشش 
حفاظت فردی کســانی که با دام ها در ارتباط هســتند تاکید کرد و 
گفت: جلوگیری از کشتار غیر مجاز دام در معابر و خارج از محوطه 
کشتارگاه های دام، انجام عملیات مبارزه ای با جمعیت حشرات ناقل 
بیماری، جداسازی محل زندگی دام ها از مجاورت با محل زندگی 
انسان ها، رعایت پروسه پیش سرد در کشتارگاه های دام و نگه داری 
گوشت حداقل به مدت ۲۴ ساعت در دمای یخچال برای انجام پروسه 

پیش سرد در گوشت و لاشه ها باید مورد توجه جدی قرار بگیرد.

اراک- غلامی-خبرنگاراقتصادسرآمد ؛مدیرعامل شرکت گازاستان 
مرکزی بااشاره به اینکه درراســتای رونق تولید و کمک به اقتصاد 
کشور، تعداد ۳۰۵ واحد تولیدی و صنعتی در استان مرکزی در سال 
۱۳۹۹ گازرسانی شده است، گفت: جهت کاهش آلودگی محیط 
زیست وهمچنین کاهش موانع تولید درسال جهش تولید این تعداد 
واحد تولیدی وصنعتی به جمع تولیدکنندگانی که ازنعمت گازطبیعی 

برخورداربودند،افزوده شدند. 
محمدرضاسمیعی گفت : بی هیچ تردیدی نقش پررنگ گازطبیعی 
در سبد انرژی قابل توجه و چشمگیر بوده و تلاش می شود به جهت 
افزایش  تولید و کمک به رشد صنایع وحمایت ازآن ها و همچنین 
حفظ محیط زیست نسبت به جایگزینی گاز طبیعی با سوخت مایع 
در صنایع و واحدهای تولیدی اقدامــات لازم صورت پذیرد که 

ازجمله آنها درسال ۹۹ تعداد ۳۰۵واحد تولیدی و صنعتی با حجم 
جایگزینی۵۷ هزارو ۶۳۳ مترمکعب گاز طبیعی با ســوخت مایع 
گازرسانی شده که ازاین مقدار تعداد ۱۰۹ واحد جزء مصوبه شورای 

اقتصاد می باشد.
عباس حسنی رئیس گازرسانی به صنایع شرکت گازاستان مرکزی  
با بیان اینکه گازرسانی به این واحدها مستلزم ایجاد زمینه ایمن و 
ایجاد شبکه های استاندارد است، گفت: در این راستا ۶۳ کیلومتر 
شبکه گازرسانی اجرا شده و تعداد  ۱۱۲علمک نصب و همچنین ۹۲ 

ایستگاه راه اندازی شده است.
وی  در پایان اضافه کرد : هم اکنون تعداد پنــج هزارو  ۹۳۵واحد 
تولیدی و صنعتی درغالب ۷۴ جایگاه CNG و ۱۸ شهرک صنعتی 
وصنایع متفرقه  مشترک گازطبیعی بوده ودرحال فعالیت می باشند.

مدیرکل دامپزشکی استان  هشدار داد؛

 احتمال  شیوع بیماری »تب کریمه کنگو«
در لرستان

درسال 99 انجام شد؛

 گازرسانی به 305 واحد تولیدی و صنعتی
 در استان مرکزی 

اراک- غلامی-خبرنگاراقتصادسرآمد؛مدیرعامل 
شــرکت آب و فاضلاب اســتان مرکزي با اعلام 
اینکه با کاهش محسوس بارندگي ها ، امسال با کم 
آبي سختي مواجه هستیم از مردم درخواست کرد 
ضمن رعایت الگوي مصرف آب  ، مراقب مصرف 

آب در کولرهاي آبي باشند.
یوسف عرفاني نسب در این رابطه اظهار داشت 
: کولرهاي آبي  مي توانند به  طور متوسط  حدود 
۲۰۰ لیتر آب در شــبانه روز به مصرف هر خانوار 

بیافزایند.
وي با  اشــاره به  اینکه این میزان مصرف آب ، از 
اســتاندارد مصرف روزانه یک فرد ایراني بیش تر 
است تصریح کرد : به بیان دیگر با روشن شدن هر 
کولر آبي در هر خانه،مصرف سرانه آب در خانواده 

به میزان یک نفر افزایش مي یابد.
عرفاني نسب ادامه داد : چنان چه کولرها در معرض 
نور آفتاب قرار گیرند ، آب داخل آن ها با سرعت 
زیادي تبخیر مي شود لذا ضروریست با نصب سایه 
بان بر روي کولر ها تا جاي ممکن از تبخیر آب و 

افزایش مصرف انرژي جلوگیري شود.  
وي نشــتي کولر و تنظیم نبودن شــناور آن را از 

جمله عوامل مصرف بالاي آب در کولرها عنوان 
کرد و از مردم درخواســت نمود با کنترل شناور، 
شــیلنگ، اتصالات و یا تعویض قطعات فرسوده 
آن در ابتداي فصل گرما از نشــتي هاي احتمالي ، 

جلوگیري نمایند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي با 
توصیه به مشترکان مبني بر پرهیز از خرید و نصب 
کولرهایي با مصرف بالا ، تاکیــد کرد : مهم ترین 
شاخص در انتخاب کولرهاي آبي که اثر مستقیمي 
بر میزان مصرف آب و انرژي دارد ظرفیت هوادهي 
آن هاست که مي بایســت این ظرفیت بر اساس 
حجم فضایي که کولر میخواهــد خنک نماید ، 

انتخاب گردد.

هشدار مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزي :

امسال با کم آبي سختي   مواجه هستیم
مدیرعامل شرکت گاز استان خبرداد؛

 واگذاری بیش از 2هزار اشتراک رایگان گاز
 به خانوارهای مددجوی ایلام

سمنان - رضاییان- خبرنگاراقتصادسرآمد  ؛ مدیرکل راهداری وحمل و نقل جاده ی استان سمنان 
از برآورد خسارت ۲۱۵ میلیارد ریالی سیلابهای اخیر به راه وابنیه فنی محورهای مواصلاتی تحت 

پوشش این اداره کل خبر داد.
 احسان منصورکیایی گفت :در پی بارشهای هفته گذشته  و جاری شدن سیل در حاشیه محورهای 
مواصلاتی  ۲۱۵ میلیارد ریال خسارت به راه ها و ابنیه فنی شهرستانهای سرخه ، گرمسار و دامغان 

وارد شد .
 وی با اشاه به آنکه وقوع سیلاب به ۱۳۲ دستگاه ابنیه فنی در حوزه محورهای استان صدمه وارد 
کرد ، گفت: با همت نیروهای راهداری و بهره مندی از امکانات و تجهیزات و مشارکت سایر 
دستگاههای امدادی عملیات امداد رسانی و پاکسازی رسوبات و گل و لای از سطح  محورها 

در اسرع وقت انجام شد.
 مدیرکل راهداری و حمل نقل جاده ای استان سمنان ادامه داد : وقوع بارش طی چند روز متوالی در 
حوزه شهرستان دامغان منجر به ورود  گل ولای به سطح راه ، تخریب دریواسیون  ها و جسم راه  
، تخریب شانه راه ، تخریب رادیه و برید  و آسیب به ۹۳ دستگاه ابنیه فنی در محور دامغان - جندق 
و معلمان-  طرود شد که میزان خسارات  وارده در این شهرستان  حدود ۱۹۹ میلیارد ریال برآورد 
می گردد. وی ادامه داد : در حوزه شهرستان های گرمسار و آرادان وقوع سیلاب باعث ورود لای 
به سطح راه و تخریب دریواسیون در محورآرادان سرخه محدوده سید آباد ، تخریب شانه راه و 
بروز خسارت به ۳۶ دستگاه ابنیه فنی گردید که مقدار خسارات وارده درحدود ۱۱ میلیارد ریال 

برآورد می گردد.
 منصور کیایی با اشاره به برآورد خسارت ۵ میلیارد ریالی در شهرستان  سرخه گفت :  سیل باعث  
آب شستگی شانه و تخریب محورهای روستایی اسد آباد-نظامین  و محور روستایی جمشید 

آباد-ایج-امام زاده عبدالله و جوین گردید .

 خسارت 215 میلیارد ریالی سیل اخیر 
به راه ها و ابنیه های فنی  سمنان

سمنان - رضاییان- خبرنگاراقتصادسرآمد  ؛مدیرعامل ســازمان عمران و 
بازآفرینی شهرداری سمنان از ادامه عملیات احداث مجموعه  بزرگ تفریحی 
و گردشگری پارک کوهستان سمنان خبر داد.  به گزارش مدیریت ارتباطات و 
امور بین الملل شهرداری سمنان،حجــت اله ذوالفقاری گفت: این مجموعه 
شــامل آبشار، آمفی تئاتر روباز، کنارگذرها، راههای دسترسی، المان و مقبره 
شـهدای گمنام، مخازن آب شرب، پیاده راه ســازی اطراف دریاچه، پل معلق 
روی دریاچه، مسیر پیاده روی کنار نهر پارک کوهستان به پارک مســافر، 
آلاچیق، فضاهای سبز و دیگر فضاهای تفریحی می باشد.  وی با اشاره به 

احداث آبشار این مجموعه اظهار داشت: فاز اول ســاخت این آبشار تکمیل و 
قابل بهره بــرداری گردید و فاز دوم به صورت پلکانی همراه با نهر آب وسط 
و سکوهای نشیمن طراحی و در سال جاری اجرا می گردد.  ذوالفقاری افزود: 
سالن آمفی تئاتر روباز در مساحتی حدود دو هزار متر مربع تکمیل و با ظرفیت 

بیش از هزار نفر آماده برگزاری جشن ها و مراسم ها می باشد، همچنین فاز 
اول کنارگذر جاده سلامت نیز به مساحت حدود ۱۸۰۰ متر مربع تکمیل و با 
درختکاری و ایجاد فضای سبز زیبا مسیری مفرح و شاداب برای شهروندان 
و بازدیدکنندگان محترم فراهم نموده اســت. مدیرعامل سازمان عمران و 

بازآفرینی فضای شهری در ادامه تصریح کرد: گنبد مقبره شهدای گمنام نیز با 
هزینه  ۶ میلیارد ریال در حال ساخت میباشد و بزودی برروی المان احداثی 
نصب خواهد شد و جهت دسترسی آسان به مزار شهدا در دو سمت پله سنگی 
احداث شده است. حجت اله ذوالفقاری خاطر نشــان کــرد: در این مجموعه 
ســه مخزن آب شــرب ۱۰۰،۱۵۰و ۵۰ متر مکعبی احداث شده است و در 
ماه های آینده آبگیری شده و شهروندان محترم می توانند از آب شرب استفاده 
نمایند همچنین پیاده راه سازی اطراف دریاچه به مساحت حدود  ۱۵۰۰ متر در 

حال احداث میباشــد و تا بام اول ادامه خواهد یافت.

 احداث مجموعه بزرگ تفریحی و گردشگری پارک کوهستان سمنان


